CATRONICS NV

Exellent

Liebherr wijnbewaarkast WKB321221

Artikelcode : LWWKB321221

Liebherr WKb 3212-21. Apparaatplaatsing: Vrijstaand, Kleur behuizing:
Zwart, Inwendige kleur: Roestvrijstaal. Flessen-capaciteit: 164 fles(sen),
Temperatuur bereik (zone 1): 5 - 20 °C, Klimaatklasse: SN-ST.
Energie-efficiéntieklasse: G, Jaarlijks energieverbruik: 171 kWu,
Energie-efficiéntieschaal: A tot G. Soort bediening: Touch, Type
beeldscherm: LCD, Snoerlengte: 2 m. Breedte: 600 mm, Diepte: 739 mm,
Hoogte: 1350 mm

€1749,00

Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Deurkleur: Transparant
Inwendige kleur: Grijs
Kleur handvat: Zwart
Plankmateriaal: Hout
Aantal schappen: 4 schappen
Aantal deuren: 1 deur(en)
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Flessen-capaciteit: 164 fles(sen)
Aantal temperatuur zones: 1
Temperatuur bereik (zone 1): 5-20°C
Klimaatklasse: SN-ST
Nettoinhoud wijnkoeler: 309 |
Geluidsemissieklasse: C

Geluidsniveau: 37 dB
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Aantal filters:

Filter type:

Filtratie:
Ingebouwde vriezer:
Verlichting binnenin:
Soort bediening:
Ingebouwd display:
Beeldscherm type:
Deur open alarm:
Temperatuur alarm:
Geluidsalarm(en):
Visuele alarmen:

Snoerlengte:

Energie-efficiéntieklasse:

Energie-efficiéntie-index:

Stroomgebruik per dag:

Jaarlijks energieverbruik:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

1 stuk(s)
Koolstof
Ja

Nee

Ja

Touch

Ja

LCD

Ja

Ja

Ja

Ja

2m

G
A+++tot G
0.441 kWh/24u
161 kWu
220 - 240V
50 Hz

A

600 mm
739 mm
1350 mm
66000 g
615 mm
829 mm
1406 mm

71000 g
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Breedte verpakking: 615 mm
Diepte verpakking: 829 mm
Hoogte verpakking: 1406 mm

Gewicht verpakking: 71000 g
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